2023年４月 14日

各 位

会社名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 管理本部長  水島 慶和

（TEL：03-5724-4302）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り新任取締役候補者を決定し、2023年５月 30日

開催予定の第 25期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしました。

記

１． 新任取締役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

水島
みずしま

 慶和
よしかず

1965年８月 21日

1989年４月  城南信用金庫 入職

1997年９月  山田＆パートナーズ会計事務所

（現 税理士法人山田＆パートナーズ） 入所

1999年１月  株式会社東京ファイナンシャルプランナーズ

（現 山田コンサルティンググループ(株)) 転籍

2001年８月  株式会社エム・アイ・ディ ジャパン 入社 管理部長

2003年８月  株式会社サンダンス・リゾート 入社 管理部長

2011年８月  株式会社船井財産コンサルタンツ

（現 (株)青山財産ネットワークス）入社

2014年３月  株式会社青山財産ネットワークス 取締役執行役員管理本部長

2018年１月  ラオックス株式会社 入社

2018年２月  株式会社モード・エ・ジャコモ 取締役管理本部長

2018年２月  株式会社オギツ 取締役管理本部長

2018年２月  LFクリエイションズ株式会社 代表取締役

2020年 10月 ラオックス・リアルエステート株式会社 取締役管理本部長

2022年９月  当社入社 管理本部長（現任）

２． 就任予定日

2023年５月 30日

以上